
 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 505 

UCHWAŁA NR 13/2022 
RADY UCZELNI POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania przeznaczenia wkładu własnego na realizację projektu  
pt. „Śląskie Międzywydziałowe Laboratorium Technologii Lotniczych” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 pkt 8 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ 
z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.) Rada Uczelni Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Pozytywnie opiniuje się przeznaczenie wkładu własnego o wartości nie większej niż 34 411 765,01 zł na 

realizację projektu pt. „Śląskie Międzywydziałowe Laboratorium Technologii Lotniczych” w latach 2023-2024. 
Wkład własny zostanie zapewniony w formie: 

1) wkładu finansowego o wartości nie większej niż 3 441 176,48 zł (fundusz inwestycyjny), 

2) wkładu rzeczowego o wartości nie większej niż 30 970 588,53 zł. 

2. Wkład rzeczowy, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, stanowić będą:  
1) przekazane (co nie oznacza przeniesienia prawa własności w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego) na 

rzecz projektu, aktualnie będące w posiadaniu Politechniki Śląskiej, wybrane nieruchomości lub ich części 
o łącznej wartości nie większej niż 23 388 781,29 zł,  

2) przekazane na rzecz projektu, pozyskane od partnerów przemysłowych, wartości niematerialne i prawne. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni PŚ: A. Tomasik 

 


